[image: image1.jpg]Conselho Municipal de Assisténcia Social - CMAS

MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA w CMAS
Lei Municipal n° 550 de 09 de novembro de 2010

RESOLUÇÃO Nº 06, DE 21 DE JANEIRO DE 2013.
Autoriza o repasse das aplicações financeiras e saldos remanescentes do Recurso Federal do Piso de Transição de Média Complexidade – PTMC

O conselho municipal de assistência social de Vargem Grande Paulista - CMAS, em plenária, realizada no dia 17 de janeiro de 2013, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Municipal nº 550, de 09 de novembro de 2010, nos termos do art. 9º, incisos VI e XII, e conforme ditames da Portaria 440/2005 do MDS,
RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o repasse das aplicações financeiras e saldos remanescentes do Recurso Federal do Piso de Transição de Média Complexidade – PTMC à Entidade Centro de Recuperação Especial e Integração Orientada – CREIO.

§1º. O valor de que trata este artigo anterior deverá ser repassado em sua totalidade.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Conselho Municipal de Assistência Social de Vargem Grande Paulista, aos vinte e um dias do mês de janeiro do ano de dois mil e treze.

Valdiléia Aparecida Liria Zaninoto
Vice-Presidente do CMAS
P.e R.
[image: image1.jpg]
Rua Benedito Almeida de Oliveira, 13 – Centro – Vargem Grande Paulista/SP CEP: 06730-000

e-mail: cmas@vargemgrandepta.sp.gov.br